
30, 7. 2021

*Kategorie ZMenu

STEJ KR, s.r.o. (https://www.stejkr.cz/)

Úvodní stránka )) Nákupní košík

Nákupní košík

Nákupní košík I STEJKR. s

ět
)vá hmotnost objednaného zboží:1 252,08 kg
3ah košíku2 Adresa3 Doprava a platba4 Dokončeni

o Název

? Savo oriqinál 4kg
é SKLADEM

bez Celkem CelkemDPH DPH bez DPH s DPH

Sariytol dezinfekce univerzální rozprašovač 500ml
SKLADEM

m Iron na okna 500ml
SKLADEM

E
CLIN na okna pistde 500ml
SKLADEM POUZE 28 ks

:=

80 ks
21 % 157,30 Kč

10 ks
21 % 109,20 KČ

30 ks
21 % 21,90 KČ

30 ks
21% 42,90 Kč

12584,00 Kč 15226,40 Kč

1092,00 Kč 1321,30 Kč

657,00 Kč 795,00 Kč

1287,00 Kč 1557,30 Kč

Fixinela 500ml
SKLADEM

'T Savo spray na koupelny 500ml
;1,' SKLADEM

i24 ks
21% 33,90 Kč 813,60 Kč 984,48 Kč

105 ks
21% 38,50 Kč 4042,50 Kč 4891,95 Kč

36 ks
21% 56,40 Kč - 2030,40 Kč 2456,64 Kč

á KRTEK čistič odpadů 900qr 21% 125,20 KČ 12 k' 1502,40 KČ 1817 88 KČ
4Ni SKLADEM

· . 60 ksReal classic 600qr 21% 39,70 KČ 2382,00 KČ 2882,40 KČ
l; SKLADEM

: Savo proti plísni s pumpičkou 500ml 21% 78,70 KČ 20 ks 1574,00 KČ 1904,60 KČ
SKLADEM POUZE O ks

Utěrka universal úklidová 38x34/ 3ks 21% 12,30 KČ 80
'""' SKLADEM POUZE -147 bal bal

m Utěrka z mikrovlákna 32x32/4ks 21% 53,80 KČ ;10
SKLADEM bal

4> Houbička na nádobí10ks 21 % 12,20 KČ 20
SKLADEM bal

VRukavice gumové ochranné L 21% 17,20 KČ '50 ks
SKLADEM POUZE 6 ks

984,00 Kč 1190,40 Kč

538,00 Kč 651,00 Kč

244,00 Kč 295,20 Kč

860,00 Kč 1040,50 Kč

chodníkový smeták s holí 21% 91,60 KČ '5 k' 458,00 KČ 554,20 KČ
SKLADEM

.. 20 ks ChcúSmetacek a lopatka s gumou 71q/. Qň Lcř Q1ň·,

Tento web k služeb, perscnaíizaci reklam a analýze návštěvnosti cooke. P()L,Žř;árm,,,-~m=u s
tm' scLlh!as|'te. V oořádku Další informace

https://www.stejkr.cz/kosik,php#1-obsah-kosiku 1/5



30. 7, 2021

Foto Náze

Nákupní košík l STEJKR, s.r.o.

bezDPH DPH

,,L Smeták plastový na tyči 130cm
SKLADEM POUZE 6 ks

0 Hadr Petr 50x60cm oranžový
SKLADEM

Hadr Petr 60x70cm oranžový
SKLADEM

i! Švédská utěrka 40x40 modrá
a SKLADEM

10 ks
21% 60,50 Kč

10 ks
21% 13,10 Kč

10 ks
21% 16,60 Kč

20 ks
21% 17,20 Kč

ÍKbelik 101 21% 65 30 KČ 5 ks
SKLADEM

,,L MÝdlo tekuté CLEAR 51 bílé
SKLADEM POUZE 26 ks

... .. .-. , . . . . . . . . . .

60 ks
21% 82,70 Kč

g Indulona modrá 100ml
SKLADEM POUZE -1 ks

10 ks
21% 43,10 Kč

Celkem Celkem
bez DPH s DPH

605,00 Kč 732,10 Kč

131,00 Kč 158,50 Kč

166,00 Kč 200,90 Kč

344,00 Kč 416,20 Kč

326,50 Kč 395,05 Kč

4962,00 Kč 6004,20 Kč

431,00 Kč 521,50 Kč

eb Krém ochranný na ruce ISOLDA měsíček lékařskÝ a lněným 10 ks
olejem 100ml 21% 23,10 Kč 231,00 Kč 279 50 Kč

'" SKLADEM

F! Krém ochranný na ruce ISOLDA oliva s čajovni'kovým l 10 ks
olejem 100ml 21°o 23,20 Kč "" " 232,00 Kč 280,70 Kč

" SKLADEM

Sáček hvqienický 25ks 21% 12 30 Kč ;10 123 00 Kč 148,80 Kč
= "" SKLADEM bal

- Sidolux Soda Power universal čistič s vůni 51 Japonská 10 ks
třešeň lrůžové 21% 177,00 KČ 1770,00 Kč 2141,70 KČ
SKLADEM

- Sidolux Soda Power universal čistič s vůni 51 Konvalinka l 10 ks
tm. zelené 21% 177,00 KČ 1770,00 KČ 2141,70 KČ
SKLADEM

- Sidolux Soda Power universal čistič s vůní 51 Marseilské 10 ks
mýdlo /bílé 21% 177,00 KČ 1770,00 Kč 2141,70 KČ
SKLADEM

" , Sidolux Soda Power universal čistič s vůní 51 Svěží citrón l 10 ksŽ" žluté 21% 177,00 KČ 1770,00 KČ 2141,70 KČ
' SKLADEM

k,. Sidolux Soda Power universal čistič s vůní 51 Zelené hrozny 10 ks
ľa :'j lzelené 21% 177,00 KČ 1770,00 KČ 2141,70 KČ
=' SKLADEM

Sidolux Soda Power universal čistič s vůní 51 Levandulový 10 ks
rá ji fialové 21% 177,00 KČ 1770,00 KČ 2141,70 KČ
SKLADEM

10 ks
Domestos WC Ocean 750ml 21% 41,50 KČ 415,00 KČ 502,20 KČ
SKLADEM

Domestos WC Pine Fresh 750ml
SKLADEM POUZE -29 ks

Domestos WC Pink 750ml
SKLADEM

20 ks
21% 41,50 Kč

.
20 ks

21 % 41,50 Kč

830,00 Kč 1004,40 Kč

830,00 Kč 1004,40 Kč

Tento web použNá k poskytováni sluZeb. per'sonalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. PouZivání'm tohoto webu s
tit':'. ,}()řáCku Další informace

https://www.stejkr.cz/kosik.php#1-obsah-kosiku 2/5



30. 7. 2021

Foto Název

; Domestos WC Power Fresh Lime 750 ml
Ž SKLADEM POUZE 6 ks

Nákupní košík l STEJKR, s.r.o.

bezDPH DPH

21% 41,50 Kč

Celkem Celkem
bez DPH s DPH

20 ks
830,00 Kč 1004,40 Kč

Domestos WC Zero Ocean 750ml 21% 41,50 KČ 20 k' 830,00 Kc 1004,40 KČ
SKLADEM POUZE 8 ks

Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Choco dream- 10 ks
čokoIádovÝ sen 21% 39,20 KČ 392,00 KČ 474,30 KČ
SKLADEM

Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Cold Alaska- 10 ks
chladná Aljaška 21% 39,20 Kč 392,00 Kč 474,30 Kč
SKLADEM

Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Juice sunset- 10 ks
šťavnatý západ slunce 21 % 39,20 Kč 392,00 Kč 474,30 Kč
SKLADEM

Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Moon garden- 10 ks
g měsični zahrada 21 % 39,20 Kč 392,00 Kč 474,30 Kč
" SKLADEM

A Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Pink party-růžová 10 ks
párty. 21% 39,20 KČ " 392,00 KČ 474,30 KČ
SKLADEM

Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Purple lips-fialové 10 ks

ô Bladem 21% 39,20 kč 392,00 kč 474,30 kč

e Osvěžovač vzduchu "suchÝ" Brait 300ml Relaxing 10 ks
k: Moments-relaxačni chvíle 21% 39,20 KČ 392,00 KČ 474,30 KČ
~ SKLADEM

ti' Osvěžovač vzduchu "suchý" Brail 300ml Serenity 21% 39,20 KČ 10 ks 392,00 KČ 474,30 KČ
ä SKLADEM POUZE 6 ks

S Bref WC gel 360ml modrÝ oceán s košíčkem
SKLADEM

é A='| 360ml pine zelený les s košíčkem

,, Brcf WC gel 360ml zelené jablko s košíčkemSKLADEM

BREF power activ kuličky 3ks/bal
m SKLADEM

Vonné sItko do pisoáru Antisplash APPLE zelené 2ks
;' SKLADEM

©Vonné sitko do pisoáru Antisplash MINT modré 2ks
SKLADEM POUZE 7 bal

16 ks
21% 67,20 Kč

16 ks
21% 67,10 Kč

'16 ks
21% 68,40 Kč

}27
21% 100,10 Kč

1075,20 Kč 1300,96 Kč

1073,60 Kč 1299,04 Kč

1094,40 Kč 1324,16 Kč

2702,70 Kč 3270,24 Kč
bal

'15
21% 188,70 Kč ' 2830,50 Kč 3424,95 Kč

bal
:15

21% 188,70 Kč 2830,50 Kč 3424,95 Kč
bal

Přepočítat košík
Vyprázdnit košík
Celková ceria objednaného zboží' =O Kč :2%5H3,60 Kč

Některé položky nejsou skladem - vyberte, prosím, způsob doručeni objednávky
@ DORUČIT POUZE KOMPLETNÍ OBJEDNÁVKU
O ZBOŽÍ SKLADEM POSLAT IHNED A NEDODANÉ ZBOŽÍ DORUČIT PO NASKLADNĚNÍ BEZ DOPRAVNÉHO (OBVYKLÝ

ČAS NASKLADNĚNÍ ZBOŽÍ JSOU 3-4 PRACOVNÍ DNY)
Tento vveb používá k pc]sK'/kjváni služeô, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubcry cookie. Použí'várňm tohoto webu s

tím \/ oořádku Další informace

https://www.stejkr.cz/kosik.php#1-obsah-kosiku 3/5


